UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BQL-VP Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2024

V/v xây dựng dự toán thu, chi NSNN năm

2025 và giai đoạn 2025 – 2027 từ nguồn vốn

viện trợ không hoàn lại

Kính gửi: Sở Tài chính

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng (Ban Quản lý) nhận được Văn bản

số 3946/STC-QLN&NTNS ngày 09/9/2024 của Sở Tài chính về việc xây dựng

dự toán thu, chi NSNN năm 2025 và giai đoạn 2025 – 2027 từ nguồn vốn viện

trợ không hoàn lại, Ban Quản lý có ý kiến như sau:

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng không có dự án sử dụng vốn

viện trợ không hoàn lại.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trân trọng gửi Sở Tài chính tổng

hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		2024-09-20T13:00:02+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-20T14:14:04+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-20T14:14:04+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-20T14:14:04+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-20T14:14:05+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!